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Beslutande ledamöter 
Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) (Ordförande) 
Roko Kursar (L) 
Helena Nanne (M) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Stefana Hoti (MP) 
 
Övriga närvarande 
Andreas Norbrant (Stadsdirektör) 
Tomas Bärring (Chefsjurist) 
Jonas Rosenkvist (Avdelningschef) 
Agnes Wemme (Nämndsekreterare) 
  

2



 

 

 
§ 154 Överföring av medel från kommunstyrelsens anslag till förfogande 

STK-2024-586 
 
Sammanfattning 
Hösten 2023 beslutade kommunstyrelsen att godkänna den av servicenämnden inkomna 
Utvecklingsplanen för kommungemensam IT och digitalisering år 2024 med Principer för 
digitalisering (STK-2023-1044). Utvecklingsplanens syfte är att ge riktning för 
kommungemensam IT-verksamheten. Förflyttningar som finns upptagna i 2024 års 
utvecklingsplan hanteras och finansieras inom IT- och digitaliseringsavdelningens 
ekonomiska ram 2024, förutom de nya satsningarna inom IT-säkerhetsområdet. 
 
Utvecklingsarbetet med införandet av en stadsgemensam digital plattform (LMS) för att 
producera, publicera och administrera utbildning är i en intensiv fas. Fler digitala 
utbildningar effektiviserar och möjliggör för fler medarbetare att få ta del av utbildningar på 
ett flexibelt sätt. Införandet av ett LMS i Malmö stad och på stadskontoret kräver 
resursförstärkning för att produktion och hantering av utbildningar, kommunikation samt 
kvalitetskontroll ska kunna hanteras.  
 
Genom detta ärende avropas medel för satsningar inom IT-säkerhetsområdet som lyfts i 
Utvecklingsplanen för kommungemensam IT år 2024 och för införandet av LMS 
(stadsgemensam digital utbildningsplattform) samt upprättande av en redaktion för LMS. 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 
 

1. Kommunstyrelsen överför 3 000 000 kronor år 2024 för genomförande av 
Utvecklingsplanen för kommungemensam IT och digitalisering från 
kommunstyrelsens anslag till förfogande inom finansiering till servicenämnden. 
  

2. Kommunstyrelsen överför 500 000 kronor år 2024 för införandet av LMS och 
upprättande av en redaktion för LMS från kommunstyrelsens anslag till 
förfogande inom finansiering till kommunstyrelsen. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 240408 Överföring av medel från kommunstyrelsen 

anslag till förfogande 
• Utvecklingsplan för IT och digitalisering 2024 
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